РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2021 года                                № 75                                          с. Ульдючины

Об утверждении Реестра муниципального имущества Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2022 года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2022 года (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Глава администрации
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                             ______________ Б.И. Санзыров

Приложение 1
к постановлению
администрации Ульдючинского
 сельского муниципального
 образования Республики Калмыкия
                                                                                       от «24» декабря 2021 г. № 75

        РЕЕСТР
муниципального имущества
Ульдючинского сельского муниципального образования
 Республики Калмыкия на 01 января 2022 г

	№
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый номер мун. имущества
	Площадь, протяжен-ность имущества
кв.м.
	стоимость
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на имущество
	Реквизиты документов– оснований возникновения (прекращения) права муниципальной  собственности на имущество
	Правообладатель муниципального имущества
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	балансовая
	остаточная

	Раздел 1. Недвижимое имущество

	1
	Здание администрации СМО
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23

	200,0
	23 679,00
	0,0

	01.07.1974

	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	2
	Здание клуба
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины ул. Советская, 4 а

	286,9
	210 346,00
	126 237,88

	01.07.1990

	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	3
	Детская площадка
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23

	95000,00
	0,00

	01.06.2020
	Накл.№ 139 от 01.06.2020г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	4
	Парк отдыха
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружба,4б

	1 690368,00
	1 577 676,84

	15.12.2020
	Акт приема-передачи №1 от 15.12.2020г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	5
	Ограда сельской администрации
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23

	9 372,00
	0,0

	 01.09.1994

	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	6
	Водопроводные сети
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины

	2 486 554,00
	0,0

	 01.10.1987
	07.2003г.№16
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	7
	Мемориал «Вечный огонь»
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская, 6А

	59 805,30
	0,0

	07.05.2019
	Акт приема-передачи №3 от 07.05.2019г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	ВСЕГО по разделу 1

	4 575124,30
	1 703 914,72

	Раздел 2. Движимое имущество

	8
	Ноутбук
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская, 4а

	18 990,00

	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	9
	Компьютер в сборе
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23

	36 996,00

	15.03.2018

	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	10
	Домбра секунда
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская, 4а

	11000,00

	06.04.2020
	Накладная № 6 от 06.04.2020г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	11
	Домбра секунда
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская, 4а

	11000,00

	06.04.2020
	Накладная № 6 от 06.04.2020г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	12
	Домбра секунда
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская, 4а

	11000,00

	06.04.2020
	Накладная № 6 от 06.04.2020г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	13
	Домбра секунда
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская, 4а

	11000,00

	06.04.2020
	Накладная № 6 от 06.04.2020г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	14
	Ларь JACOO KW-120
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Городовикова 2/1

	11 892,00

	25.01.2021
	Кассовый чек № 00051 от 23.01.2021г., товарная накладная № 1386 от 23.01.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	15
	Котел газовый "Аридея"                    12,5 кВТ.
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Городовикова 2/1

	25 800,00

	12.10.2021
	Накладная №56 от 11.10.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	16
	Тренажер уличный Брусья-пресс КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	21 586,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК №1-1 от 15.01.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	17
	Тренажёр уличный Вело одинарный КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	22 586,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	18
	Тренажёр уличный Верхняя тяга КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	28 506,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	19
	Тренажёр уличный Гребля КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	25 186,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	20
	Тренажёр уличный Жим от груди одинарный КВ ( люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	28 496,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	21
	Тренажёр уличный Лыжник КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	30 186,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	22
	Тренажёр уличный Маятник КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	23 786,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г.
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	23
	Тренажёр уличный Твистер двойной  КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	26 296,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	24
	Тренажёр уличный Флекс КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	18 186,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	25
	Тренажёр уличный Шагомер КВ (люксовая комплектация)
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Дружбы 4б

	25 186,00

	15.01.2021
	Постановление адм. Ульдючинского СМО РК № 1-1 от 15.01.2021г
	Администрация Ульдючинского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	ВСЕГО по разделу 2

	387 678,00

	ИТОГО по СМО

	4 962 802,30
	1 703 914,72

                   Глава Ульдючинского СМО РК                                    Б.И. Санзыров

                   Ведущий специалист адм. СМО                                   Ю.А. Попова

[bookmark: _GoBack]